龙洞府发〔2021〕4号

云阳县龙洞镇人民政府
关于成立森林防火领导小组的通知

各村（社区）、镇属单位：
[bookmark: _GoBack]为了更好地保护我镇森林资源，根据上级有关文件精神和《森林防火条例》之规定，现成立龙洞镇森林防火领导小组。
一、龙洞镇森林防火领导小组
组  长：甘  猛       镇   长
副组长：龙代军       党委副书记
魏长河       副镇长
成  员：张坤仲       综合行政执法大队主任
向世建       财政办主任
谭爱玲       农业服务中心副主任
	 李  浩       应急办主任
二、镇森林防火领导小组下设办公室，谭爱玲兼任办公室主任，王兴玖、彭友波、陈利松为成员，负责日常工作。
特此通知。

云阳县龙洞镇人民政府
2021年2月24日

云阳县龙洞镇党政办公室              2021年2月24日印发
- 1 -
- 2 -
- 3 -